Wielkopolski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska, postanowieniem 

znak: KDI.7023.62.2025.ps z dnia 23.09.2025 r., wydał opinię pozytywną. 

Wnioskodawcy zadeklarowali formę zabezpieczenia roszczeń, o którym mowa w art. 48a 

ustawy o odpadach, w postaci depozytu, w wysokości 79 019,16 zł (słownie: siedemdziesiąt 

dziewięć tysięcy dziewiętnaście złotych 16/100).  

Powyższa kwota została określona zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 

7 lutego 2019 r. w sprawie wysokości stawek zabezpieczenia roszczeń (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 256), tak więc Wnioskodawcy spełnili wymóg, o którym mowa w art.

[...]

Województwa Wielkopolskiego zatwierdził ww. formę oraz wysokość zabezpieczenia roszczeń. 

Z uwagi na dotychczas utrzymywane zabezpieczenie roszczeń, w formie depozytu obejmującego 

kwotę niższą od deklarowanej Prowadzący instalację byli obowiązani do wpłacenia różnicy 

w kwocie 64 705,96 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące siedemset pięć złotych 96/100) 

co zostało uczynione.  

Pismem znak: DSK-IV.7243.27.2024 z dnia 15.12.2025 r., Marszałek Województwa 

Wielkopolskiego na podstawie art. 10 § 1 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego,  

powiadomił Strony o możliwości zapoznania się z dokumentacją oraz przedstawienia swojego